Y30exkucTon PecnnyOimmkacu Kypuiaum Bazupiauru

HaBownii BIi1ossTH Kypwivm 600 6001KapMacHHHUHT

2021-iina ANIIIHK

XUCOBOTH




2021 iim 13 oxrs6p Kynn Japaar PaxGapuannr Hasouii BuitosTa ¢aoiiapu GuiaH yupamysuia Gearmia0 Gepuiran

YCTYBOP Basml)a.uap Ba TONIHPHKJIAP HKPOCHHH TAIKAJUIAINTHPUIN 103aCHAAH MILIA0 YHKUIraH

NV XAPUTACHA

AMaJira ommpuiaauradn
yopa-Taaéupaap

Hxpo MexaHU3MH

Hagpownii miaxpuga SHTHA MacCUB
Gapiro 3Tud, 4 MUHI' XOHA/IOHT'a
MY IDKaJIaHTaH KYII KaBaTid yiap,
MakTabnap, 6ordanap Ba 60IIKa
OKTAMOMM 00bEKTIIap 0apIo STHIIL

Hagowii maxpugard “Emmmx” MOU
Xynyznunau 365, 368, 370, 378, 377-
COHIIM KOHTypiapzaru 86,1 rexrap
MaMnonga “SHru V36exncTon 60ru”
xXaMzia 4 MUHT XOHaJOHIa
MYIDKUIaHTaH KYII KaBaTIH
yiinap,MakTal, 6orda Ba 6omKa
OKTAMOHI 00BeKTiIap 6apIio
STHIIMINMHA TAHMUHIIAIIL

3apadmoH maxpy XyIyau
KeHTaiTupwmo, Kymumda 30 MuHT
axOoJH AMAIIH YIyH 3aMOHABUI
uHdpaTy3mwiMara sra 6yiras,
“CagoaTdmiap Iiaxap4acy’ HHU

Kypurm

3apadIon maxap Xymy/IuHA
KEHraiTHpHUII MaKcaauaa KymmuMia
ep MaliJOHIapMHI aHUKJIAII,
30mMuHr ax0JM AIamy YIyH
“CaHoaTydiap maxap4acu”Hu
Oapro STHUIIL

Bomka tymamnapaa 14 Muur
xonagonau 400 Ta Ky KaBaTiaH
yH-XOHNap KypHiil

Bunostauar Kapmana, Kusuirera,
Xarupau, Has6axop
pa Konumex Tymannapuaa 400 ta
KYII KaBaTiiy yH-KoMiap
KYPYIMIIAHA TAbMAHIIAIIL.

Amanra
OIIMPHIN AMaJra omupHiIrag Huiap
MYAZATH
Hagowuit maxpuaars TEmmmx”
MO “Suru V36exucron
0OFK” TAIKWI STHIL YIyH
2022-2026 “¥smaxapcosmaxJIATIT”
funnap JTVK HaBouii BUIOAT
GburamT TOMOHHAAH
XyIyIHUHT OOII PEXacH
Hmna6 GUKHIMOKIA.
bup oit 3apa¢mion Imaxap
My AIAaT "
XYy IUHA KEeHTaATHPHILI
Makcaguga  Kymmm4ga  €p
2002-2024 | MABIOHH Ta%JEaHH6 :Iammb |
— cxeMalapy Taf€plaHran. — ~
“Snru V36exucTon”
MacCHBIApH KypHIl IacTypd
2022-2026 | mompacuna 2022 Hunga
vunnap Kapmana  tymasmma 400

xoHamoHny 20 Ta 5 KaBariH,
Kusunrema  TymaHuzaa 200




xoHamowmm 10 Ta 5 Kasamiu

Kapmana tymanuga “bormon
Taspudacn” acocusa yii-xoinap,
HIIUIA0 YMKAPHII, CAHOAaT Ba
WKTEMOWH HHPpacTpyKTypa
00BEKTIIapHHY ¥3 MUUIa OJITaH
“STary Y36eKHCTOR” MacCUBIAPHHM
OapIro STHUILL.

Kapmana tymanuzaa “Sarn
V36exncron” MaccuBIapyHY GapIio
sTHi GYiimda ep MalOHIapUHU
aHWKJIAIL.
MaccusiapHu 6apIio ST
KYPHIJIAII UIUIapHHY 0H6 Goprix
iy mapatysunMa oOBKIIapUHA
Gapmo >TuIl.

Typap-Koi OuHONapU
KypHIaii.
Hxxu oit Hapouit BUIIOSTUHUHT
MyZzar Kapmana xampa Kusunrena
tymamnapuna 2022 iimiapa
«SIaru V3GexncTon»
MAaCCHBIAPHHAHI  MaH3HLII
2022-2026 | py¥xaTH TaCOUKIaHTaH.
HIap Hasowii BunosTu KapMana

TyMaHu «JIycTamK» Maxaiia
dykaponap HWFMHH XyIyIH
«Slurn V36eKUCTOR» MacCHBH
Kypunumy yayH xamd 21.0
rekTap €p MaiimoHm TaHIa0
ONMHIAaH Ba  XyAYJHHHL
Gatadcuyi  peKaNaIITHPHIN
nofimxacy uiniad YMKUIraH Ba
2022 #mnma xkamm 400
XOoHanoHaH ubopat 20 Ta yii-
Xoinap, 1-Ta yMyMTablIuM
MakTabu, 1-ra MaxTabrada
TaBIAM TAIIKWIOTH Xamzaa 1-

Ta  TuOOMET  MyaccacacH
KYPUIUIIN
peXanalITUPHITaH.
Kuzunrena TyMaHH!
«MaJjaukod0o1» Maxaina




bykaponap HHFMHH XyAyZH
«Suru V36eKxucToH» MacCHBA
Kypunumy yayH xama 20.0
rekrap €p MalfloHH TaHIab
OJIMHTaH Ba  XyZyIHUHI
Oaradcmi  pexaaalTHPHULT
JodMxacy HNUIa0 YHKUWIraH
2022 itwmnma oxamm 200
xoHaI0HaH noopat 10 Ta yii-
x)ounap '

1-ta Makrabrauya TabIUM
TAmIKWIOTA  XaMaa 1-Ta

THOOHET Myaccacaiapu
KYPHAIALIN
peXaNamTAPUITaH.

Xosupra KyH#a ymoOy
MacCHBIapia Ky pUJIHIIN

pexanalTHPUIaETIaH Ky
KaBaTild Typap-KoWiap Ba
nH(paTy3UIMa
OOBEKTIAPUHUET  KOMILIEKC
Tapsia Kypwiumu Oyiwda ep
ydacTKalapuHu 3JIEKTPOH
OHJIaHH-ayKIIHOH
caBJioJIapura YUKAPHUII
yopanapu Kypud 60puiIMOKaa.

Ilynmaraex ymoy
MaCCHBIIApJa




2022-2026-fwmnapaa  «Hru
V36exucTon» MAacCUBHU
KyprIuniz OOl pexa CXeMacu
TalépIIaHraH.

2 MHHITA XOHAJIOH AXTHEKMaN/
OMJIAJIAP YIYH &XpaTHIuO,yrapra
100 muamapa cym cyOcunst
Gepunanu

BunosT Xyoyaua YTKasuirag
axoJIM XOHAOHIapy XaTIOB
HaTIKaJIapuAaH Kenub JuKub
yJaapaaH 2 MULTA 3XTHEKMAaH/
omnanapra 100,0 mapa cym
cyOcuaust OepUIUIIMHY TabMUAHTAIT

2022-2026
wuiap

Hapowii BUIOSTUHUHT
Kapmana xamna Kpsuinrena
tyMamnapuzaa 2022 innga
«STurn V36exuncrom»
MAaCCHBIAPUHYHT MaH3HILIA
pyiixaTy TacoUKIaHTaH
616 2 MUITa XTHEKMAH/
ounagapra 100,0 mapa cym
cyGcuaus GeprIvIg Ky3aa
TYTHJITAH.

HaBouiiHHHT OFHP UKIAM
IIapOUTH A UIIab KenaéTra axoiu
CaJIOMATIIUIAHY cakjlanl MaKcaauia

BHJIOAT/A “SOTHI XyXyap HU
KYTIaiTHpUILI UIIIapH U3YHI JaBOM
STTUPUTAIH .
Xymnanas, 6apda maxap Ba
TyMamnap Mapkazuza sxamu 500
reKTap Sl MaiiIoHIap Ba XKaMoar

MapKIapy TAIIKUI STHIIAIH.

Bunoatauar 6apya XyAyiapuia
SIIIPIT MaMTOHTApHA TAIIKIIL STHI
MaKcaauaa ep MalJOHIIapHHM
Tamnab TakIug KAPUTHUIIL
Sl MamoHIap Ba KaMoar
TIapKJIapUHU TAIIKKI STHIIL

Viun axyHura
Kazap

2022-2024
WnIIIap

2021 #mnga unuiad 9uKuiIras
HaxTakop Ba Kaxonup
maxap HOCENKaCHAa Sl
MaiiloHIIapHY Ba XXaMoaT
TMApKIapHHHA TAIIKIIT STHI
JTONMXAaIITHPHIITaH.
2022-2024-funnapaa uniab
YHKPIIHAINE KY310a TyTHITaH
6o pexxa Ba 6aTadCcril
peKaTAIITHPHAIIL
JoMMXaapuAa SIIHIL
MafqoHIapHU Ba XKaMOaT
TApKIAPUHI TALIKAL STHIIL




VUyH €p MalIoHIapHu
JodmxanaHaay.

Hagowuii nasnar nmegaroruka

Kyummaa Yxkys 6MHOCH Ba

" . €TOKXOHa KypHIIIII yIyH
HaBowii faBiat neaaroruka MHCTHUTYTHra KymuMia 6 MEHT .
. Hxxku xadra takud Joiuxanap
7 | UHCTHTYTH KyBBaTJIApWHU 6 MHHT KBOTA a)XKPaTUII XaMza KyImum4a o
. o o N My/AaTaa Taiépnannd ApXUTEKTypa-
YpUHra KEHTadTUPHII YKyB OMHOCH Ba ETOKXOHA OHMHOCH ;
Kypuiu O¥iirnda Takiud KUpUTHAII THaXapeOSIHK KEHTatiia
KYpuO IMKUIIH.
BunosTa xaTTa EIIM aX0Id YIyH '
" ' 150 ypuHIH X0 7 KacaJlMKIIa .
Bunosataa karTa MU aX0JiIH YIyH, P KyM o P . 2023 iimnrn asecTunms
. mudoxoHaCcH KypHIl Oyiina 2023 imnna
8 | 150 ypuHIHN IOKyMIH KacCaUKIIap . JAcTypH JoMpacHuia aMajra,
JIOMMXa CMETACHHH MIUTa0 JHKHII
I OXOHACH KypHIIany oIIupuiIaIn
Ba KypHII HIITapUHA aMajra
OINPHIN.
Horuporry 6ynran Ba THOOKET Horupomnuru Gynrad Ba THOOHH
ea0HIHTAIMATa MyXTOX 6eMopIia ea0MaMTAIAATa MyXTOX 6eMopia .
P 5 o prap | P 5 o prap . 2024 iy VnsecTrims
yIyH MHHTAKABH peabuiauranus | yIyH MUHTAKABUH peaGuiaTanus 2024-imn
9 " JacTypH HOMpacHja aManira
Mapka3su 6aro >tunub 6apua Mapkaszu 6apIio STHII yIyH JIoimxa 1 mon ONTHPIITATE
3aMOHaBHii THOOMI ac606- CMETACHHH HIITA0 YAKUII Ba KyPHII :
yCKyHaJIap OMIIaH XKUX03JIaHaIH WIIIAPAHY aMajira OIIMPHIIIL.
. Pecmy6muxa
Hagowii maxpuiiag [pama o
Wxxu oi ApXUTEKTYypa-IIaxapCO3IHK
. . TEATPUHUHT SHIYA OMHOCHHHM KypHUII o
Hapowii mmaxpuary KypKkam MyouaTia | Kemramw ToMOHMIAH Kypub
.., | y4yH GenrmiaHrag TapTuOAa maxap .
MacCHBIapiaH OupHAa 3aMOHABHH uypknrag Ba 2020 #um 11
10 MapKa3uiaH TaMoIabuHIap .
Tajgadaapra ;kaBo0 Oepaguran nexabpra Y36eKHCTOH
Tampud Oyropumra xap
ApaMa TeaTuPHHH TAIIKHII STHII N PecmyOnuxacu bom
TOMOHIaMa KyJiaii TpaHCIIOpT —
AHIMCIINK KOMYHHKAITISL BasHPUHHHT YPHHOOCAPH,
My Basupnap Maxxamacu




uH(pATy3UIMACH MaBXy 1 OY1
Typras ep MaliJJOH! aKpaTHII
Jlpama TeaTHpHUHU KypHIll Oyhnya
MagaHusAT Ba3UpJIUry OnIaH
KEJTUIINILL

bup oit
MyJ[aaraa

Xy3ypujara Pecny6unuka
ApXUTEKTypa-IIaxapCo3JIuK
xenramm paucu A.JK.PamaroB
tomonmuman  (05-05/1-1101-
pakamuy) 4-COH  MUFHITALI
0aéHgu OwiaH TacIuKJIaHTaH
Hapouit maxpuHuHT  OOII
pexa Ba Garadenin
peXxaJlalITUpHUII  JIoMHuXacunia
MaBXYJ '

BusosT 60 MebMOpH

A.X0JIMyMHHOB




V36exucron Pecny6aukacu Basupnap Maxkamacuauar 2019 fiun 20 nexa0bpaaru 1023-coHM KapopH HXPOCHHH TAbMHHJIAIN 6yiinua "YERELEKTRON"
aBTOMAT/IAIITHPHJIraH aX60pOT TU3UMH opKasiu HaBouii BUIOAT Kypuiuil GOMKAPMACHHUHT XYy AN KYPHIHII Gyumiiapuaa 2021 iHn JaBOMUIA aMaJira OIMPUJIraH Hujiap

TYFpUCHAA
MABJIAYMOT
2021 itun oexadp xonamuza
Kypunuwm 6yaumaapu TOMOHUAAH
Ne Tyman (waxap) HOMH Kenu6 Tymran Benram Al TAPTH0IR | preng XyJioca Paj STHATraHaapH . MyaaaTH yTraniaapu
xXyJjocajaap W xapagunaa
OyropTManap COHH _ Oepuiiraniap COHM COHH COHH
KHPUTHWITAHJIapH COHH
1 2 3 4 5 6 7
PecnyOuinka 6yiinya sxamu

Hagpouii BUIOSATH ' 3086 3022 - 1703 1319 64 24
1 Konumex TymManu 93 92 33 59 1 5
2 Kuzmitena TymaHu 178 178 178 0 0 0
3 Hagsbaxop TyManu 483 477 162 315 6 0
4 Kapmana TymaHu 579 531 365 166 43 0
5 Hypota TymaHu 352 352 324 28 0 0
6 ToMau TyMaHu 88 88 84 4 0 0
7 VyKyayK TyMaHu 334 334 173 161 0 0
8 XaTupyy TyMaHu 465 465 196 269 0 0
9 Hagowuit maxpu 214 214 29 185 0 19
10 3apad1uoH maxpu 239 239 116 123 0 0
11 Fosron waxpu 43 9 9

A.X0JIMyMHHOB




V36exucron Pecny6nniacu Basupiap Maxkamacununr 2019 iini 20 gexadpaarn 1023-connn Kapopy WKPOCHHH TabMHHIAL 6yin4a "YERELEKTRON"
ABTOMATJAMITHPH/IraH aX60POT TH3MMH opkayu Hasouii BUIOAT KypuiHII GOLIKAPMACHHHHT XYAyAMi KYPHIHLI 6Y1Mmiapiia aMaira OMHMpPHIran MILiap TyFpucuia

MABJIAYMOT

2021 tiun dexadp xonamuza

Kypn6é uMKuiIran ep yyacrkacu

Kypu6 ynKnimMaraH ep y4acTKacu

APT xyxokaTaapy nuuiad

T/P Tymas (L1axap) HOMH wxoduii xysoca Gepuarag Pl STHITAH Ba XOKHMUFTIA JKaMH IIYHAAH MYAJATH YTraH ORI Ay
oopuarad
Maiigonu (ra) COHH MaiifnoHu (ra) COHHM MagnoHu COHU e COHH COHU
(ra) (ra)
1 2 3 - 4 5 6 8 9 10
L Hapoui BujosiTH 1703 | 119,6218 1319 0 0 0 1703
1 Konumex Tymanu 2,996 33 1,848 59 0 0 0 0 33
2 Kmsmnrena TyMaHu 5,0555 178 0 0 0 0 0 0 178
3 Hag6axop TymaHU 25,4274 162 30,6308 315 0 0 0 0 162
4 Kapmana tymanu 74,168 365 33,7312 166 0 0 0 0 365
5 Hypora tymanu 17,3461 324 4,3868 28 0 0 0 0 324
6 TomMmu TymMaHu 18,0607 84 2,2434 4 0 0 0 0 84
7 VYuKynyK TYMaHu 11,3072 173 30,0865 161 0 0 0 0 173
8 XaTtup4yu TyMaHu 13,5779 196 5,4097 269 0 0 0 0 196
9 Hagownit maxpu 0,3221 29 185 0 0 0 0 29
10 3apadoH waxpu 13,2182 116 123 0 0 0 0 116
11 Fosron maxpu 8,6885 43 9 0 0 0 0 43
Bunoar 0 A.X0IMYMHHOB




V36exucron Pecnybnnkacu Basupaap Maxkamacununr 2018-itna 18 maiinaru " APXMTEKTYypa Ba KyPU/IMII COXaCHA AABJIAT XH3MATJIAPUHH KYPCATHIWHHHT alipUM MabMypHii
PerJIaMEHTIapHHI TacAMKIaW yrpucnaa''ru  370-connu kapopura myBoguk JlaBiaT Xu3MaTaapi MapKasIapH OpKaiu Keaub Tymran MyposKaaT/iap TyFpucuia

MABJIAYMOT

2021 iiun oexadp xonamuza

H3ox (kamunnukaapuu 6aprapad
o Xyayanap Homs Kenu6 tywran 6yioprmagap | Bepuiran pyxcaTHomaJiap Ba T — L m——
CoHH KeJTHUIHJITAHAaP COHM -
1 2 3 4 5
6 Hasowuii Buiositu 2706 2040 23 643
1 HaBowii waxpu 660 379 10 271
2 Kapmana Tymanu 812 714 4 94
3 Has6axop Tymanu 186 142 2 42
4 XaTtupuu TymaHu 234 157 0 77
5 Kusunrena Tymanu 156 137 0 19
6 Hypota tymanu 91 86 0 3
7 Konumex Tymanu 144 116 4 24
8 VuKyoyK Tymanu 120 108 0 12
9 Tomnu Tymanu 37 22 1 14
2 3apaduoH waxpu 266 179 2 85
11 FosroH wwaxap 0 0 0 0

Bunosit 6o Mmebmopu e AJXonMyMiHOB




oTypap-Kofira,

Typap-xoiira

yTrazuwra pyxcar Gepuux

2021 iina pexadp xonaTHra
HOTYpAap-KoiHM

AMEHTJIAPHHH TaCAUKJIAaI

Typap-xoiinn H

HHOD
(deruearndag mMUdHLHAMAL ‘TIHLE
¢ederdeg nudeLIHIHhWEN) XOE]]

61
21
11
99

erungedex my

28

HHOJY deIrHRXIrHITTHLAN
ea derenwoniedxAd uearndag

24
106
102
27
13
269

02 derewidoifg HeamAL QHIA)

iipuM MaBMYypHIperJ
-0
KMJIMIITA) pyxcaTHoMa
Oepuin

SAxkka TapTubaa y
Kypuuira (peKOHCTPYKIMs

HHOD
(dernenrndog muduinAmAL ‘MULE
dederdeg HHdBIIMIHRWEN) XOE]]

167
123
38
15
370

70

111

eruHgedex my|

0
2

HHO) deIrHBIL HITHLN
ea derenwoniedxAd nearndag

129
69
42
23
41
86

nHo? derewidoig HeImAL QHIY

Jloitnxa-cmeTa
XYHOKATIAPHHH KeTHIIHII

— WHUJ
(dernearndog mudninimAL ‘muie

22
97
42
23
46
12
156

56
198
27
29
100
18
141

68
1094 | 513 | 400

dederdeo nuderyurahwed) X0
erungedex my[

10 | 209 | 133

37
A.X0JIMyMHHOB

20

HHO) deIrHRII HITTHLON
ed derrewonredxAd nearudag

19
182
156
69
76
150
45
41
81
33
103
15

109 derenwrdoifg HEIMAL QUL

MABJYMOT

ApXHTeKTYpa
pexanalTHpHI
TONMIIHPHFHHH HILIA0
YHKHII

— AHUOJ
(dernearndog mudniaAmAL ‘muLe

18
433
375
127
146
354

72

70
184

52
247

22

313 12082 | 951

69
66
22
25
39
17
13
22
10
26

dedeideo nuderrynrnnhwed) X0s

eraHedex myj

16

10
19
87

HHO0) deIrHRILHITTHLIM
eda derewonredxAd nearndag

15
174 | 20
137
76
79
145
61
46
88
25
67
13
911

uHo? derewidoiAg HexmAL QUL

O0bexTHH KaiiTa
HXTHCOCIATHPHII Ba

PEKOHCTPYKIHA KHJIHIITa
pyxcarHoMa Oepuim

HHOD
(dernesrndog muduinAmAy ‘muLe
¢dederdeg nHdeIMHITHEWEN) XOE]]

14
263
213
104
108
203

84

65
115

39

97

20
1311

204
142
18
32
18
15
451

ernHgedex myj

10
0

HHO0) deIrHeIIrHITIHLAN
ed derenwonredxAd nearndag

575
100
80
132
30
36
61
16
93

nuod derenwrdoifg HeamAL QUL

a"ru 370-connu Kapopura mysoguk JIapaaT XH3MATIapH MAPKA3/IAPH OPKAJIH KETHO TYWran MypoKaaraap TYFpHCHAA MALIYMOT

TAWKH KYPHHAIIHHMA

TYFPHCHI
PHIUHH KEeJTHINHI

buHO Ba HHINOOTIAPHUHT

y3rapTn

WHUJY
(dernearndag mudninAmAy ‘muie
dederdeo nuderyHrrnhwey) X0

Bunost 6011 MebMOpPH

43
67
25
110

33
1849 | 1378| 20

468 | 254
721
119
112
150

1

0
0
0

eruHedex my]

0
0
0

HHO0) dBIrHEIL HITTHLN
ea derewonLedxAd nearudog

nHod derewidoiAg HeamAL QHIrd)

Gexucron PecnyGiukacn Basupnaap Maxkamacununr 2018-iim 18 maiizarn "Apxurekrypa Ba KypPHJIHII COXaCHIA AABJAT XH3MATIAPHHH KyPCATHIIHHHT aH

V3

Tymau (uaxap) HOMH

Ne

0
0
0
0

KAMU

Fosron maxpu

- Hasonit oty
3 |Has6axop TymaHu
5 |Kusuntena TymMaHU
7 |Konumex TymaHH
2 |3apadoH maxpu

11

1 |HaBowuii maxpu

2 |Kapmana TymaHu
4 1 XaTupyu TyMaHH
6 {Hypota Tymanu
8 |Yukymyx TymaHu
9 IToMou TymMaHu

=



Hagponii Bunositu Kypuaum 6o Oomkapmacuia Map:kya 6yiran “Baxant” Ypuaiapu xakuaa

MABJIYMOT
27.12. 2021 iina
BakxaHT ypHHHM
BaxkTunua i
Jlapozumuiap Kavonnan S — TYIAUPUII
Ne | (Gowr Gomkapmana, Tyman(maxap) . Oyén 6y T MyJaaaTH Macbya
0ol apXHTEKTOPH) "~ (canacu) P (DHO) ' (mom3ona
KHPHTHIII)
bOII FOITKAPMATA l
TYMAHJIAPJA:
Hagpowmii maxap Kypuauim 6yauamu
5 - Xo0JIMYMHHOB
5 I(;IaBOI/II/I maxap KypUiInm Oy IuMu 21.09.2021 i, o —. Aprocra 3bp10H O.Munrinues
OLLJTUFH T ——— 6epriran VYV Kytnuesa

Hagp0axop TymMaHu KypHauim 6y aumMu

OOBeKTIapHy JKOMITAIITHPUII Ba GO
PeXanapHu amManra OIIHpPHUIL
Macaliajiapy Oyiuda apXUTeKTOpH

26.10.2021 .

Aprocra 3510H
Oepuiran

O.Munriues
Y Kytauesa

baxapmou: V.Kytinuepa
Ten(79) 220-50-12

/2

A.XonmymuHoB




V36exucron Pecny6aukacu Basupnap Maxkamacuuunr 2009 iina 12 ¢gespangarn 41-connn xamaa 2017 iina 5 uronaaru 467-counu KapopJiapy acocuaa BHJIOST, LIAXap Ba

aHMKJaw,0apTapad >Tum 1o3acuaad 2021 iinaga xyayaiapaa oau6 Gopuirad Hiwiap TyFpucuaa
MADBJIYMOT

TYMaH XOKHMJIMKJIAPH KOWIMAA TALUKHJI 3THJITaH HIIYH KOMHCCHsITIAaPp TOMOHHUAAH XyAyAJlapAa maxapco3/iMK Ba KYpPH/IHIL coxacuja COAMP ITHJITAH xy:cyncﬁy:%apnmmapﬂn

2021 itun oexadp xonamuza

MAMHM AHHKJIAHTAH XYKYKGY3apJauK/Iap cOHM Ba Xyayauii
KOMMCCHSIFa KHPUTHJITAHJIAP COHU Xyayauii KOMHCCHSI BA MAbMY PHii
opran/jiap ToMoHuaaH 6aprapad |Xyayauii komuceusina| Xyayauii KomMmuccHst
w1y sKymMIaaH THJTaH XyKyKOy3ap/JuKJIap COHH KypuO YHKHIHO TOMOHHUAAH Yopa
i L . KaiiTa Kypuwra WY B JABOH
XOKMMJIapHHHT XysoKaTaaL- ITHAAETraH
amu apXMTeKTypa | ep Ty3HIl Gowmka Kapopuiaapu cyanapuunr | THPHITaH o0beKTNap | XyKyKOy3ap/uKiap
Opranjapu | oprawjaps | TAIIKHJIOTJIAp acocuja KapopJjapu COHH CoMH
TOMOHHIAH | TOMOHUAAH | TOMOHHUIAH (xyayamii acocuia
KOMUCCHSI)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 Hagowuii BusiosiTn 295 228 56 11 56 21 0 218

1 |Hagouii maxpu 26 26 0 0 0 0 0 26

2 |KapmaHa Tymanu 29 17 1 11 2 3 0 24

3 |HasGaxop TymaHu 10 10 0 0 0 0 0 10

4 | Xarupuu TymaHu 101 101 0 0 7 0 0 94

5 |Kusunrena tymanu 7 7 0 0 0 4 0 3

6 |Hypora tymanu 8 8 0 0 4 4 0 0

7 |KoHumex Tymauu 8 8 0 0 6 0 0 2

8 |Yukynyk Tymanu 6 6 0 0 5 1 0 0

9 |Tommu tymanu 15 4 11 0 13 1 0 1

10 |3apaduion waxpu 64 0 0 8 0 56
11 |Fo3ron waxap 21 0 19 0 0 2
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Ysbexucron Pecny6inkacu Ipesuaentununr 2018 iun 2 dpeppanaaru
ITK-3502-conu kapopu mxkpocunuur HaBounii Buiostuaa 6axkapuianimm
TyFpucuaa:

V36exucTon Pecny6nukacu [Ipe3uieHTUHUHT 2018 Hu
2 ¢epanparu IK-3502-connn xapopu Ounan Tacaukianran Jlasnat macTypu
(2018-2022 #unnap) noupacuna 2021 iinana Xatupuu tymanu “¥Kasoiinp” Ba
“IlaxTakop” MIaxapuyalapiHUHI 6ol pexanapy “Yimaxapcosauk JINTU
JaBjgaT YHWUTAp KOPXOHAacH TOMOHWIAH HWIIIab YUKUJIIH. V36ekucTon
Pecniy6iukacu Ilpesunentununr 2020 #un 27 nosbpaaru IM®-6119-conu
®apmonura MyBoGUK Oapua iaxap rnocénkanapuuu 6ol pexa cxemanapu
KaMOATYUIIMK Myxokamacura navqurilish.uz caiitu opxaiu xoinamTupuiau,

2021 wwun 20 nexabpp kyHM Pecry6inka apXuTeKTypa [1aXapco3jiuk
KeHramunjaa Kypuod YuKuIiiu.

Y36exncron Pecnybunkacu Basupaap Maxkamacuaunr 2019 iiua
31 wronparu 639-connu Kapopu 6nJaH TacAuKJaHran pacrypuuunr Hasowii
BHJIOSAITHAA GakapUIHILLIN TYFPUCHAA:

2021 nunpa Pecnybnuka OromxeTd xucoOuaaH »amu 12 Ta maxaiia
(Qykaposap HuruHIapy Ba EHJ0LI MaxXalalapHUHT 0ol pexa jioiuxanapu uiab
YUKMATUIIM OesrujiaHra.

Kapmana tymanuaa 6 Ta M®M, Hypora Tymanuga 6 ta MO kamu
12 Ta MOV xynymnapunuar (XMPT) 6ow pexa JoiuxanapiHi xamaa SHAOLL
MaxaJUIaJJapHUHT  1aXapCo3jMK  JKMXaTAaH  PUBOXNIIAHTUPHUII  cXemajapu
“Kumaokkypuanmiaoinxa”MUYXK Tomonuaan tyauk vuiad 4MKWIAM Xamjia
V36ekucton Pecny6nukacu Ilpesumentununr 2020 #un 27  Hosbpaaru
M ®-6119-connn Dapmonura Mysoduk 6apua MOU Ba éupowm MaxannanapHuHr
[IaxXapCco3/IUK  JKUXATUIaH  PUBOXJIAHTHPUII  CXeMmanapyh  HKaMOaTUMIIMK
myxokamacura navqurilish.uz caiitu opkanu xxoinaiTupuniu.

XO03Upru KyHJa MaxalIud MKPO XOKUMUSITH OpraHiapu, XamoaTHUJIHK
HA30paTH CyOBeKTIapu BaKWJIapd XaMza XyJIyAud AaBjiaT TallKHAJIOTIapUHHUHT
paxOapiapy Ba MacbhbysJ XOAMMJIAP MIUTHUPOKWJA VYTKa3WITaH KEeHrallHWHT
Myxokama wurununuiapu Hypota tymauu Oyihnua 2021 #un 15 oxrsibpnaru
1/a-6/a-pakamnap OunanH xamaa Kapmana Ttymanu Oyiinua 7/a-12/a-pakamiiap
6unan baénsap pacmudnawTupuiran 0yau0, BHJIOAT KecUMUAA YTKazuJrat
Kenram vurunui 6aéuiapu TacAUKIaH/IM.

byrynru xynpa ywoy »xapaénnap HaBou#l BHIOST XOKMMUHUHI Kapopw
GunaH TacaukiIall apadacua.
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